ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES ZE DNE 	3. 8. 2020 

Přitomni, J. Chocholáčová, J. Loup, T. Bojanovský, P. Tvarůžková, M. Hladík , M. Maláč
M. Dolíhalová, účetní
Omluven: T. Vojtěch

PROGRAM:
1.  Návrh programu, určení zapisovatele a ověřovatelů
2.  Opravy uzdržování  obecního majetku
3.  Mše svatá v Nové Vsi dne 23.8.2020 – organizace
4.  Žádost o finanční dar pro domácí hospic Vysočina
5.  Různé – odbahnění potoka u KD, oprava cesty k Meziboří , těžba v obecním lese, diskuze

1. Zastupitelstvo schválilo návrh programu, byli určeni ověřovatelé a zapisovatelka
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se  - nikdo, proti – nikdo

2. Starostka seznámila zastupitelstvo s nutnou údržbou a opravami obecního majetku. K nově instalovanému kolotoči na dětském hřišti budou položeny pryžové dlaždice. Bylo vyměněno šplhací lano a objednány nové schody k sestavě se skluzavkou. Byla vyměněna 2 okna v technické části prodejny a opravena zvlhlá omítka. Vzhledem k tomu že do prodejny zatékalo, byli pozvání řemeslníci, kteří provedou úpravu střechy, dešťového žlabu a instalují ještě jeden svod na jižní stranu budovy kulturního domu. Vzhledem ke špatnému stavu plechové střešní krytiny  ji  bude nutno vyměnit. Starostka si vyžádala vypracování nabídky. Zastupitelé přímo na místě za kulturním domem řešili vlhké zdivo a shodli se na nutnosti odvlhčení celé jižní stěny odborným způsobem a častější čistění okapového žlabu. Současně požádali majitele ořešáků, které stojí v těsném sousedství KD o odstranění větví, které se jsou těsně nad střechou KD a plechovou střechu KD poškozují. Rovněž padající listí způsobuje ucpávání okapového žlabu i svodu. Přetékající voda poškozuje zdivo  Dále zastupitelé doporučili a schválili instalaci dalších betonových skruží do potoka a pod hráz rybníka ve Žlebě včetně  úpravy plochy vedle KD, kde stojí kontejnery na odpady.
Hlasování: pro 6 – členů zastupitelstva, zdržel se- nikdo, proti – nikdo.

3. Mše svatá v Nové Vsi se bude konat v neděli 23. 8. 2020, tentokrát v prostoru před kulturním domem. Zastupitelstvo schválilo dar knězi ve výši 1000 Kč, zakoupení pohoštění pro muzikanty a ministranty. Jako vždy se bude v sobotu a v neděli točit pivo. Následující sobotu pořádá SDH naší obce posezení před kulturním domem. Obec se bude finančně podíle na pronájmu atrakcí pro děti, příp. hudebním doprovodu. 
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

4. Zastupitelstvo schválilo finanční dar pro Domácí hospic Vysočina ve stejné výši jako v loňském roce tj. 5000,00 Kč. 
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo


5. Různé. Odbahnění potoka za KD je stále v plánu. Za stávajícího deštivého počasí by však  nebylo vhodné tyto práce dělat a čeká se až potok trochu vyschne. Cesta k Meziboří-  bylo zadáno vypracování projektu a paní architektce byly předány potřebné podklady k realizace projektu a vyžádání příslušných povolení. Těžba v obecním lese – podařilo se prodat 4 kamiony kulatiny a bylo by zapotřebí připravit na prodej další kulatinu.   Lesní pozemek je již vyčištěn, postaveny oplocenky a v říjnu budou vysázeny stromky dle projektu odborného lesního hospodáře. Hodně práce ještě zbývá v prostoru u ú potoka pod hřištěm a  skládkou. 


Usnesení č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje program zasedání ověřovatele a zapisovatelku
Usnesení č. 2 – Zastupitelstvo schvaluje opravy a údržbu obecního majetku dle bodu 2 tohoto zápisu 
Usnesení č. 3 – Zastupitelstvo schválilo finanční dar pro domácí hospic Vysočina
Usnesení č. 4 – Zastupitelstvo schválilo finanční dar pro kněze, zakoupení pohoštění pro muzikanty a ministranty,  úhradu pronájmu atrakce pro děti a hudební produkce

Zapsala dne 9. 8. 2020	Jitka Chocholáčová 

Ověřovatelé: Josef Loup				…………………………….
		 Ing. Tomáš Bojanovský		…………………………….

Jitka Chocholáčová, starostka 			……………………………


Vyvěšeno:
